年 月 日

伊　方　町　長　様

　私は、伊方町へ下記のとおり寄附を申し込みます。

〒 -

- - - -

※5,000円以上のご寄附をお願いします。

①絆で創る、健康長寿と町民総活躍のまちづくり

②生活基盤が整った快適なまちづくり

③災害に強い、安心・安全なまちづくり

④定住の希望を叶える、住みよいまちづくり

⑤農・漁・商工・観光が一体となる、産業全体が成長するまちづくり

⑥ふるさと愛いっぱいの人材（人財）が育つまちづくり

⑦全員参加のまちづくり

⑧町長におまかせ

○送付先　〒796-0301　愛媛県西宇和郡伊方町湊浦1993番地1　伊方町役場　総務課

都・道・府・県

「伊方町ふるさと応援寄附金」申込書

令和

申込者
(確定申告を行う
方の氏名、住所
を記載してくだ

さい）

ふりがな

氏　　名

Fax

住　　所

メールアドレス

寄附金額 円 ワンストップ特例 ・

電話番号

寄附の払い込み方法

郵便局か「ゆうちょ銀行」の窓口で寄附を払い込みしたい。

指定の銀行か金庫・農協の窓口で払い込みしたい。（別途手数料必要）

納付書（町指定金融機関のみ使用可）で払い込みしたい（手数料無料）

寄附の使い道

（①～⑦のいずれか
一つをお選びください）

現金書留で伊方町役場へ送金したい。

伊方町の窓口で、現金で寄附したい。

※伊方町外にお住まいで、5,000円以上のご寄附をいただいた方には、特産品を贈呈いたします。

ご希望の特産品

特産品の受け取りを辞退する ←特産品の受け取りを辞退されます方は、「○」をご記入ください。

※特産品の送付先等、ご希望がございましたらご記入ください。

電話 ０８９４－３８－０２１１・２６５５ ＦＡＸ ０８９４－３８－１３７３

希望する 希望しない